
SMLOUVA

o DoDÁvxÁcu zBoŽÍ

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřenamezi smluvními stranami smlouva o
dodávkách zboží tohoto znéní:/

I. '/

Smluvní strgnv
l. PrgdávaiÍcí:

VYvoJ' oděvní družstvo v Třešti
Franze Kafky 34ll13
589 0l Třešť
Česká republika
Zapsaná v oR KS Brno Dr' 434
ICO : 00030732
DIČ : CZ0003O732
Bankovní spojení :

Císlo účtu :

Telefon : +420-567214114
E-mail : vyvoj@vyvoj.cz
Zastoupená :

2. Kunuiící:
Jihočeskó divadlo, p' o.
Dr. Stejskala 424/19
370 0l České Budějovice
Česká republika
Zapsaná v oR KS České Budějovice, odd. Pr., vloŽka l l2.
IČo : 00073482
DIČ z CZ0007348z
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
E-rnail
Zastoupená

I

+420 386 7ll 2?2
i n fo@ i hocesked i vad I o. cz



II.
Předmět smlouw

Př'ednrětem smlouvy je z'ávaz.ek prodávajícího zajistit pro kupujícího výrobu a dodání l ks
pánského fl'aku (frak a kalhoty) a 36 ks pánských smokingťr (snroking a kathoty), 37 ks
pánských Íiakových košil' 37 ks frakových pasů, 37 ks rnotýlků (z toho l ks bílý' a 36
černých), dále jen ,.zbož.í"'

SpeciÍikace nrateriálu: lrraVsrnoking _ nr l4628, sloŽení_ 58vt/38PRES/4el - ěerná, 330 gÁn'
Fraková košile _ 620200 _ l00% bavlna _ bílá

,,/

Výrobu zbožÍ zajistÍ prodávající Íbrmou rtrěřenky' za tímto účelerrr zajistí prodávající přcvzetí
nrír v sídle kuprrjícího a kupu.iící se zavazu.ie poskytnout prodávajícíntu ktomu nezbytnou
součinnost. Termín změřcní všcch členů souboru je stanoven na 9.8. a l0.8.2022.Termín
dodání hotového zboŽív místě kupujícího je stanoven na l5.9. nebo 16.9'2022.

TII.
Kurní cena. platební nodmínkv

Kupní cena je rrjednána stranami následovně:
Pánský fiak a kalhoty _ _ cena 1l.6Í10,_ Kč / ks bez DPH
Pánský smoking a kalhoty _ _ cena 12.450,- Kč / ks bez DPH
Pánská košile fi'aková _ - cena 2.180,- Kč / ks bez DPH
Frakový pas bílý _ _ cena 1.090,- Kč / ks bez DPH
Motýlek b'ný _ _ cena 320'_ Kč / ks bez DPII

Kupu.iící sezavazuje uhradit 30% sjednané kupní ceny vč. DPH na základě zálohové faktury
prodávajícího vystavené k datu podpisu objednávky na dané období. Splatnost zálohové
fakturyje l4 dní od data vystavení.

Zťrstatek kupní ceny l- DPH se zavazu.ie kupující ulrradit prodávajícímu na základě konečné
fuktLrry - claňového clokladu. Tato faktura bucle vystavena kupujícímu po dodání zbož'í a jeho
pí'evzetí kupujícím. Splatnost konečné faktury je l4 dní od data uskutečnění zdanitelného
plnění.

V případě prodlení kuprrjícího s úhradou l'akturované částky můŽe prodávající uplatnit
smluvní pokutu ve výši 0,l oÁ z fakturovatré částlcy za každý den prodlenÍ a kupující se
zavazuje tuto pokutu uhradit. Úhradou smluvní pokuý není dotčeno právo prodávajícího na
náhradu škody.

Pokud proběhne změření všech členů souboru v uvedenýclt termínech a vzhledem k velikosti
zakázky l 37 ks obleků s košilemi frakovým pasem a motýlkem / poskytnc prodávající
kupujícírnu na uvedené jednotkové ceny slevu ve výši 9 %.

2



ffi

IV.
Dodací oodntínkv

Nebude-li výslovně strananti dohodnuto.jinak, '|e místem dodání zboŽí sídlo kupujícího.
Prodávající se zavazuje infbrmovat kuprrjícího o připr'avenosti k clodání zboŽí ne.iméně 5
pracovních clnů před snrluvenýnt datem dodání. Převzetí zboŽí bude potvrzeno podpisem
dodacího listu osobou přebírající zboŽí pro kupujícího.

,/
,/,

v.
odstcurení od smlouvv. núhrada škody

Prodávající je oprávněn oclstoupit od této smlouvy v případě. Že kupující bude v prodlení
s úhradou Í'aktrrrované částky za dodané zboŽí po dobu delší neŽ l4 dnů.
V případě, kdy kupující odrnítne pí'evzít zboží, k jehoŽ odběru se z.avázal dle této smlouvy,
zavazu.ie se uhradit prodávajícímu smluvní pokuttr ve výši l00% ceny zboŽí, které nepřevzal.
Uhradou smluvní pokrrty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se vzniklých škotl.

vI.
Prdva z vodného plnění

ZboŽí má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném mnoŽství, jakosti a provedení
Zavadu se povaŽuje i plnění jiné věci' stejně jako vada v dokladeclr nutných pro uŽívání věci.

Prodávající prohlašu.ie, Že zboŽí není zatížentl právem třetí osoby či osob. tedy' že zboŽí je
bez právních vad.

Kupující nentá práva zvadného plnění. jedná-li se o vadu, kterou musel svynaloženínt
obvyklé pozornosti poznat jiŽ při uzavř'errí smlouvy.

Má-li zboŽí vady a zpťrsobrrje-li toto vadné plnění porr'ršení smlouvy podstatnýnr zpťtsobent,
má kupující právo:

a) poŽadovat odstranění vady dodánínr nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) poŽadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přinrěřenou slevu kupní ceny.
d) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těrnito nároky ktrpujícímu náůeŽí,jen jestliŽe ji oznámí prodávajícírnu ve včas
zaslaném oznámení vacl nebo bcz zbytečného odkladu po tomto oznámení' Neoznámí_li
kupující volbu svélro nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném
porušení sm louvy.

J



\

WI.
Zdruka najakost

Prodávající se zavazuje. Žezbož.í bude mít 6 rněsíců záruku na skrytou materiálovou vadu a

24 měsíců na hotový výrobel<'

IX.
Přeched vlgstnického próvo u podmínk}t dodtivkv z.bož.í

Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího zaplace1tf zboŽí' Prodávající se zavazuje
dodat kupujícímu zboŽí podle této sntlouvy vc sjednaírém množství, druhu a jakosti
odpovídaj ící platným ČSN.
Společně s dodaným z.boŽím se zavazuje prodávající kupujícímu předat doklady k tomuto
zboŽí nez-bytné k.ieho převzetí včetně označení syrnbolťr pro ošetření, velikosti a visačky,
Prodávající se zavazttje zabalit zboŽí tak, aby nedošlo běhenr přepravy ke jeho poškozerrí
nebo zničení.

X.
Zdvěrečná uieďnúní

Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející ujednání nebo
korespondence vedená mezi smluvními stranami.
otázky neupravené přímo touto sntlouvou se řídí přísluŠnýrni ustanoveními zák. č' 89/20|2
Sb., občanského zákoníku.
Tato smlouva je sepsána ve clvou vyhotoveních, kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení, Na důkaz souhlasu s obsahem této listiny připojujízástupci smluvních stran níŽe
své podpisy.

V Třešti dne: /-1 y Zo ?'7/ V Českých Budějovicíclr dne: 2a.1j '|)Q}''z

za prodávajícíIro: í\ za kupujícího:


